
UCHWAŁA Nr LXXI/659/2024
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Skarbnika Miasta Szczecinek odwołuje się Pana 
Grzegorza Kołomyckiego ze stanowiska Skarbnika Miasta Szczecinek z dniem 19 lipca 2024 roku.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewi


